Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

XLIV. COLONIAE.

MCCCCCLXXXIV.

121. b. LILUM sive Elucidarius difficultatum circa officium misse. *In fine: Completum est pres opusculum sive Lilum misse fris Bern. de parentinis ordinis pdicatorum — per me Johannem guldenschaef ciue Colon. impressum. Ad laudem et gloriam sce trinitatis — Anno dni M.CCCC.LXXXIII. Ipso die Seruacii. Char. goth. fol.*

Bibl. Zapf.

MCCCCXCII.

202. Expositio hymnorum — Praecedit Textus sequentiarum. Vol. I. p. 342.
n. 486. a nobis productus. 4.

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

MCCCCXCVIII.

310. Epistole CAROLI MEYNIGKEN. *In fine: Epistolarum familiarium magistri Karoli viri dissertissimi Coloniae impressarum. Per Henricum Quentel faustus adest finis. In profecto diue magistre Katherine Anno salutis MCCCCXCVIII. 4.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae..

MD.

347. b. Quæstiones disputate angelici doctoris Sancti THOME AQUINATIS ordinis predicatorum per — Theodericum de Susteren in luculentam erecte consonantiam. — De Potentia Dei De Malo De Unione verbi incarnati De spirituatis creaturis De Anima De Virtutibus. *Haec in fronte fol. 1. a. In fine: Sancti doctoris Thome Aquinatis materie singularum questionum — Impressæ Agrippine opera atque impensis honesti viri Henrici Quentell ciuis eiusdem. Anno incarnationis dni MCCCCC. nonis maii clauduntur fausto. fol.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

362. BOETII viri celeberrimi de consolatione philosophie liber cum optimo commento beati Thome de Colonia. Haec in fronte. *In fine: Libri quinque de consolatione philosophiae Boetii — una cum commentaria editione beati Thome.*

Rr 3

Per

XLIV. COLONIAE.

*Per Henricum Quentell Coloniae diligenter elaborati expliciunt. Anno iubile. Millefimo
CCCCC. quarto nonas Septembris 4.*

Jos. de Sartori Catal. Bibl. Theresian. Vol. I. p. 77. n. 141.

SINE NOTA ANNI.

466. b. JOHANNIS NIDER Manuale confessorum Venerabilis magistri Johannis nider sacre theologie professoris ordinis predicatorum. *Impressum aut. p me Conradu de bomborcb. et admissum ac approbatum ab alma univeritate Colonensi ad laudem et honorem dei qui ē (est) benedictus in secula Amen. Char. gotb.*
Collectio nostra.

466. c. Incipit tractatus venerabilis magistri. JOHANNIS NIDER ordinis predicatorum de morali lepra. *Haec in fr. fol. 1. In fine: Explicit tractatus de morali lepra fratris Johannis nider sacre theologie professoris ordinis predicatorum. Impressus autem per me Conradum Homborcb et admissus ac approbat⁹ ab alma univeritate Colonien⁹. ad laudem et honorem dei qui est benedictus in secula. Amen. Char. gotb. 4.*
Collectio nostra.